ЗАЯВКА ДЛЯ ПОСЕЛЕННЯ У ГОТЕЛІ

	Назва поїздки
	ОЛІМП ЗБИРАЄ ТАЛАНТИ VІI - 2019

	Дата виїзду
	
	Тривалість поїздки (скільки ночей)
	

	Вартість поїздки
	

	Тип транспорту
	з/д             автобус             авіа          



Інформація про туристів:
	№ з/п
	П.І.
(дані із закордонного паспорта)
	Дата народження
	Серія і номер закордонного паспорта
	Оплата за візу
(“+”,”-”)
	Оплата  за страховку 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	




	Страхування забезпечується туроператором «Гал-Круїз»
	так                    ні

	Додаткові побажання
	




Інформація про туристичене агентство:
	Назва агентства/колективу
	

	Відповідальний менеджер/особа
	

	Контактні телефони
	офісний
	
	мобільний
	

	E-mail/web-сторінка
	



	Рахунок потрібний
	так                    ні
	Агентський договір
	так                     ні



· ЗВЕРНІТЬ УВАГУ! У випадку відмови від тура, заявка повинна бути анульована письмово (через факс або електронну почту) із зазначенням дати. Штрафні санкції – за агентським договором.
· Якщо Вам необхідний рахунок для оплати тура – зробіть відмітку при оформленні заявки. Рахунок дійсний упродовж двох банківських днів.
· Інфолист щодо тура можна отримати на сайті ТФ Гал-Круїз www.gal-cruise.com.ua у секції «Інформація» за 3 дні до виїзду. Фірма залишає за собою право змінювати порядок та час екскурсій або замінювати їх на рівноцінні.
·  Автобусні послуги у вільний час не предбачені.
· [bookmark: _GoBack]Якщо група включає не більше 20 осіб, поїздка відбувається на автобусі відповідної місткості – 18-35 осіб (з кондиціонером, телевізором, DVD-, CD-, mp3-, mpeg програвачами тощо).
· Факультативні екскурсії не включаються у вартість тура. 
· Якщо туристи не знають програми або умов тура, відповідальність несе туристичне агенство (агент)/керівник групи.



Документи у повному обсязі разом із повною оплатою тура будуть надані до	_____________________

Дата оформлення заявки:					     	 	______________ 20__ р.

Із заявкою, програмою та умовами тура ознайомлений (а) _________________________________		(П.І.Б. туриста (-ки), підпис)

М.П.                                                           _________________________________________
(П.І.Б., підпис менеджера/керівника колективу)
